
illuma
wir lieben Licht

LED-Profil: PLASTER

Profile
Profil mit opal-weissem 
Diffusor bis 300 cm

Profil mit opal-weissem 
Diffusor bis 200 cm

Profil mit opal-weissem 
Diffusor bis 100cm

Einheit
Stück

Stück

Stück

Art. Nr.
L13.300

L13.200 

L13.100

207.00

138.00

69.00

Zubehör
Profilendstück ohne Kabel-
loch

Profilendstück mit Kabelloch

Einheit
Stück

Stück

Art. Nr.
L13.013

L13.014

4.50

4.50

Preis

Aluminiumprofil zum verdeckten Einbau in eine Gipsdecke mit Abrieb, 26/15mm mit Diffusor. Maximale Leistung LED 
Stripe = 20W/m

Preis




